

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/chips-kokosowy-5l-zrebki-p-341.html>



## Chips kokosowy 5l - Zrębki

Cena	<b>10,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Chips kokosowy 5l torba</b>

### Opis produktu

#### Chips kokosowy 5 litrów w torbie pod kwiaty i warzywa

Podłoża kokosowe mają szerokie zastosowanie w **uprawie warzyw, kwiatów, roślin ozdobnych - zielonych i kwitnących, doniczkowych, rabatowych, w ściółkowaniu**. Mogą być stosowane jako dodatek do innych podłoży dla polepszenia ich struktury lub zamiast ziemi kwiatowej, torfu czy normalnej ziemi ogrodowej. Stosowane na glebach piaszczystych pomagają utrzymać składniki odżywcze i wilgoć blisko korzeni roślin, zamiast je wypłukiwać. Stosowane na glebach gliniastych pomagają rozbić mocno ubitą ziemię i przynieść składniki odżywcze i wilgoć przez glebę. Podłoże z włókien kokosa doskonale **wchłania, utrzymuje wilgoć** oraz **wspomaga równomierne rozprowadzenie wody**. Dzięki gąbczastej, porowatej strukturze zapewnia **dostęp powietrza** na całej objętości. Takie warunki spowodują, że system korzeniowy będzie się prawidłowo rozwijać, co wpłynie pozytywnie na jakość roślin.

#### Kokosowe chipsy - rewolucja w ogrodnictwie

Kokosowe chipsy to coraz popularniejsze rozwiązanie w uprawie roślin, zarówno w ogrodach prywatnych, jak i w uprawach towarowych. Te drobne kawałki włókna kokosowego to świetna alternatywa dla tradycyjnych podłoży ogrodniczych. Oto, dlaczego warto zastosować chipsy kokosowe w swoim ogrodzie.

#### Zastosowanie chipsów kokosowych w ogrodzie

Podłoża kokosowe, w tym chipsy kokosowe, są wielofunkcyjnym produktem do stosowania w ogrodnictwie. Mogą być wykorzystywane jako podłoże dla roślin doniczkowych, uprawy warzyw i kwiatów w gruncie, a także do ściółkowania rabat i drzew owocowych.

#### Struktura i właściwości chipsów kokosowych

---

Chipsy kokosowe są otrzymywane z naturalnego surowca, jakim jest włókno kokosowe. Ich porowata i gąbczasta struktura umożliwia utrzymywanie wilgoci oraz przepuszczalność powietrza, co wpływa na rozwój systemu korzeniowego roślin. Kokosowe chipsy mają neutralny odczyn, co oznacza, że nie wpływają na pH gleby.

## Kokosowe chipsy dla lepszej struktury gleby

Kokosowe chipsy mogą być stosowane jako dodatek do innych podłoży, dla polepszenia ich struktury, a także jako zamiennik ziemi kwiatowej, torfu lub normalnej ziemi ogrodowej. Chipsy kokosowe są świetnym rozwiązaniem dla gleb piaszczystych, gdyż utrzymują składniki odżywcze i wilgoć blisko korzeni roślin. W przypadku gleb gliniastych, kokosowe chipsy pomagają rozbijać mocno ubitą ziemię i przenosić składniki odżywcze i wilgoć przez glebę.

## Zastosowanie chipsów kokosowych jako ściółki

Kokosowe chipsy mogą być również stosowane jako ściółka, czyli warstwa pokrywająca ziemię między roślinami. Dzięki temu utrzymuje się wilgoć, a także zapobiega wzrostowi chwastów. Jest to szczególnie korzystne dla roślin, które wymagają stałej wilgotności gleby.